Главе сельской администрации МО Малочергинское сельское поселение

(ФИО)
от
(ФИО гражданина в родительном падеже)

(Данные паспорта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу выписки (справки) из похозяйственной книги

Прошу предоставить
( выписку (справку) из похозяйственной книги)
 для предоставления
(организация, куда необходима выписка, справка)
Даю согласие на обработку персональных данных при ведение лицевого счета с помощью программного продукта «Парус. Муниципальный учет»

«______» ________20__ г. ______________________         ___________________________
 (подпись)                                 (расшифровка  подписи)

Главе сельской администрации МО Малочергинское сельское поселение
                                                                                                         (инициалы, фамилия)

__________________________________
__________________________________
__________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего (ей)  по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Заявление пишется в произвольной форме
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных, в том числе: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных с использованием и без использования средств автоматизации.

Дата________________                                                    Подпись заявителя_____________

Главе сельской администрации МО Малочергинское сельское поселение

(инициалы, фамилия)

УВЕДОМЛЕНИЕ
муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
я,
(фамилия, имя, отчество)
замещающий (ая) должность муниципальной службы
(наименование должности муниципальной службы, структурного подразделения)
намерен (а) с «__» ___________ 20__ г. по «__» _______________ 20__ г. заниматься иной оплачиваемой (педагогической, научной, творческой или иной) деятельностью, выполняя работу по
(трудовому договору, гражданско-правовому договору и т.п.)
в
(полное наименование организации, учреждения, юридический адрес)
Работа
(конкретная работа или трудовая функция)
будет выполняться в свободное от основной работы время (по окончании рабочего дня, в выходные дни).
Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

«__» _______________ 20__ г.   ________________________    ________________________
(подпись)                          (расшифровка подписи)

     Главе сельской администрации МО
Малочергинское сельское поселение
(инициалы, фамилия)

__________________________________
__________________________________
__________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего (ей)  по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

ЖАЛОБА

(изложить суть жалобы гражданина о восстановлении или защите его нарушенных прав, свобод или законных интересов либо прав, свобод или законных интересов других лиц)

Дата: «__» _____________ 20__ г                                          Подпись заявителя

***(В случае необходимости приложить к письменному обращению документы и материалы либо их копии.)

        Главе сельской администрации МО
[bookmark: _GoBack]        Малочергинское сельское поселение

(инициалы, фамилия)
от
(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
(изложить суть предложения гражданина по совершенствованию законов и иных нормативных правовых актов, деятельности органов местного самоуправления, развитию общественных отношений, улучшению социально-экономической и иных сфер деятельности администрации поселения  и общества)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата: «__» _____________ 20__ г.                                    Подпись заявителя _____________

***(в случае необходимости приложить к письменному обращению документы и материалы либо их копии.)

 Уведомление о получении подарка
_________________________________________________
 (наименование уполномоченного
_________________________________________________
структурного подразделения
_________________________________________________
муниципального органа
_________________________________________________
или иной уполномоченной организации
от ______________________________________________
_________________________________________________
 (ф.и.о., занимаемая должность)

Уведомление о получении подарка от "__" ________ 20__ г.

Извещаю о получении
(дата получения)
подарка(ов) на
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия, место и дата проведения)

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях**

	1.
2.
3.
Итого

Приложение: ______________________________________________ на _____ листах.
(наименование документа)
Лицо, представившее
уведомление 			       						 "__" ____ 20__ г.
                        (подпись)                            (расшифровка подписи)
Лицо, принявшее
уведомление 			       						 "__" ____ 20__ г.
                          (подпись)                            (расшифровка подписи)
Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений ___________________

"__" _________ 20__ г.
--------------------------------
<**> Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.